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
счет., нов. колонка, с/п, комн. и с/у разд., под-
вал, 8300 у.е. – 224100 грн. Т. 050-325-46-32
Свемовская1/9, улучшенная планировка, 
капитальный ремонт, погреб, лоджия, встро-
енная мебель 10000 у.е. (270 000грн) торг 
066 560 72 88; 068 99 80 222

Срочно! Свободы (р-н шк.11) 3 этаж, комн. 
прох., под ремонт, счетчик на газ, новые ба-
тареи, 6000 (162 000грн) торг066 560 72 88; 
068 99 80 222
Свемовская  47м,4/5, счетчик на газ, сте-
клопакет, газ колонка, комн. прох, балкон за-
стеклен 7500у.е (202 500 грн.)066 560 72 88; 
068 99 80 222
Прорезная, автономное отопление, комна-
ты разд, ванна кап. ремонт, не угловая, бал-
кон ,066 560 72 88;068 99 80 222
Садовый бульвар 7 этаж, улучшенная 
планировка, под ремонт, 8000у.е.(218 400грн)
торг 095 648 42 28; 067 906 81 88
Мира 7/9,52 м, улучшенная планировка, под 
ремонт, балкон + лоджия 10 000у.е. (270 000 
грн.) торг 066 560 72 88; 068 99  80 222
Маяковского 8/9; не  угловая, улучшенная 
планировка,жилая 8800у.е. (240 240 грн.)068 
99 80 222, 066 560 72 88
Срочно! Онуприенко, 4/5 эт, 50 кв.м., 2-х 
стороняя, 2 балкон, сч., под ремонт,  095 890 
19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 кв.м., с/п част, ко-
лонка, сч., замена с/тех., жилая, 9.000 у.е. – 
243.000 грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Циолковского, 4/5 эт, не проход, с/п, бал-
кон ост., жилая, колонка, сч., 7.500 у.е. – 
210.000 грн, 095 890 19 99
Онуприенко, 6/9 эт, 48 кв.м., ремонт, с/п, 
б/д, лоджия ост., 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ремонт, с/п, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, меб.кухни, 
095 890 19 99
Некрасова, 6/9 эт, 49 кв.м., с/п, ремонт, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 14.500 у.е.- 
406.000 грн, 095 890 19 99
Циолковского, 2/5 эт., ремонт! 44 кв. м., 
не угл., балк. Ц. 11 000 у. е.-297 000 грн. Т. 
066-459-11-84
Р-н милиии, 5/5 эт., 50 кв. м., жилая. . 6 700 
у.е.-180 000 грн. Т. 066-459-11-84. Торг! 
Маяковского, 8/9 эт., 48 кв. м., жилая, 
балк.  Ц. 7 800 у.е.-210 000 грн. т. 066-459-
11-84.
Бульварная, 3/5 эт., 45,8 кв., не угл., комн. 
не прох., балк., газ. кол. 6 300 у.е.-170 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Садовый бульвар, 7 эт., не угл., балк., 50 
кв. м.  7 800 у.е.-210 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Р-н Эльдорадо, 1/5 эт., автон. отопл., 
балк., 47 кв.м. Ц. 9 500 у.е.-256 000грн. Т. 066-
459-11-84.
Свободы, 2/2 эт., 45 кв. м., комн. не прох., 
балк., не угл., сарай, бр. Дв. Ц. 7 000 у.е. 
-189 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Р-н вокзала, 3/5 эт., 46 кв. м., балк., комн. 
не прох., Ц. 8 300 у.е.-224 000 грн. Т. 066-459-
11-84.
Р-н 1школы, 3/5 эт., 46 кв. м., балк., газ. 
Кол. Ц. 7 300 у.е.-197 000 грн. т. 066-459-11-
84.

Колектив педіатрично-
го відділення, адміністра-
ція Шосткинської дитячої 
лікарні та батьки малень-
ких пацієнтів щиро  вдячні 
волонтерам і благодійному 
фонду компанії «Фармак» 
за подарунок, придбаний 
за кошти, зібрані на зимовій 
дитячій благодійній ярмар-
ці, яку проводили представ-
ники компанії «Фармак». Це 
дитячі ліжечка, матраци та 

постільна білизна, які виго-
товлені із гіпоалергенних ма-
теріалів. Всі ліжка і матра-
ци функціональні, адапто-
вані під потреби малюків з 
першого дня народження. 
Вони допомагають наймо-
лодшим пацієнтам швид-
ко звикнути до лікарняних 
умовах і почувати себе 
максимально комфортно 
під час сну та відпочинку. 
Кольорова гамма постіль-

ної білизни вносить барви  
та оптимізм на одужання.  
В свою чергу, повноцінний 
сон стає тим каталізатором, 
який допомагає діточкам 
скоріше повернутися до 
здорового життя та своїх 
домівок. Завдяки такому 
щедрому подарунку умови 
перебування дітей та мам, 
що знаходяться поряд на 
протязі всього курсу ліку-
вання значно покращили-

ся, стали більш зручними. 
В наш час дуже актуаль-

но не залишатися байдужи-
ми до чужої проблеми та на-
магатися своїми вчинками 
викликати посмішки на об-
личчях оточуючих. Турбота 
про дітей  - це найголовні-
ше, що ми можемо їм дати. 

Батьки хворих дітей та 
персонал лікарні висловлю-
ють щиру подяку всім, хто 
приймав участь в цій акції.
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Оголошення, реклама, інформація
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

ÑÒÎÂÏÈ
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Помещение ул. Короленко, с выходом 
на пр. часть , 30 кв. м. . 7 500 у.е. -210 000грн. 
Т. 066-459-11-84.
База в городе, 099 245 62 05 

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Лермонтова, 60 кв.м, вода, газ, канализ., 
хоз. постр., 0,06 га. Т. 068-654-09-12
М-н Капсюль, гараж, лет. кухня, 380Вт, газ, 
вода, с ремонтом, 87 кв.м, 23000 у.е. – 644000 
грн. Т. 095-106-07-91, 068-241-93-55
Комарова, 18, 51 кв.м, 3 комн., кухня, ве-
ранда, гараж, сарай, мастерская, огород, газ, 
свет, вода в доме. Т. 098-273-25-05
Садовый м-н (Петуховка), недост., снаружи 
100% отделка, свет 380В (3 фазы), вода, 0.20 
га, гараж 6х12. Т. 099-233-72-50
Локотки, 60 кв.м, им. отопление и вода в 
доме, 0,10 га; или меняется. Т. 098-969-93-68

Срочно! Богуна (С.Лазо), квартирного ти-
па, 3 комн., газ, вода, гараж, сарай, 3 по-
греба, 0,03 га, 7000 у.е. – 196000 грн. Т. 
099-926-45-39

Садовый м-н (Петуховка), И.Мазепы, де-
рев., газ в доме, вода рядом, 0,06 га, треб. 
ремонт. Т. 099-664-48-34
Дерев., надв. постр., гараж, сарай, лет. кух-
ня, погреб, цена дог. Т. 095-092-11-15
Садовый (Артемовский) м-н, 
ул.Первомайская, 64/56 кв.м, сарай, гараж. Т. 
099-669-89-97
И.Мазепы (Пролетарская), дерев., 64,5 
кв.м, газ, вода, отопление, гараж, 0,06 га, 
10000 у.е. – 275000 грн. Т. 050-407-13-37
Кленовая, жилой, газ, вода, отопление, 
гараж, сарай, маршрутка рядом, улица ас-
фальт. Т. 066-576-58-18, п. 18
Локотки, дерев., надв. постр., газ. и печн. 
отопл. Т. 098-628-04-24
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, вода, са-
рая, гараж, лет. кухня с печью, 0,06 га, 12500 
у.е. – 350000 грн. Т. 093-903-42-38
Локотки, дерев., отопл. газ/дрова, скважи-
на, гараж, 2 кухни, 0,10 га, цена дог. Т. 067-
542-16-92
М-н Капсюль, вода, свет, газ, 0,10 га. Т. 
098-851-49-20
Р-н молзавода, 80 кв.м, все удобства, нов. 
гараж, баня, сарай, 0,06 га, цена дог. Т. 099-
743-29-68
М-н Капсюль, Северная, крайний участок, 
рядом остановка, 2 комн., кухня, гараж. Т. 
097-578-24-93
Лазаревка, сарай, гараж, вода, газ, счетчи-
ки, цена дог. Т. 050-561-74-81
Садовый м-н, треб. ремонт, 0,06 га, газ, во-
да рядом. Т. 096-707-17-43
Р-н МЖК, 53 кв.м, полдома, газ. отопл., 0,10 
га, цена дог., возм. обмен на кварт. Т. 7-59-56, 
095-643-68-90
Пролетарская, дерев., 64,5 кв.м, газ, вода, 
отопл., гараж, 0,06 га, 8000 у.е. – 224000 грн. 
Т. 050-407-13-37
М-н Капсюль, Ломоносова, полдома, газ. 
отопл., погр., гараж, сарай, зем. уч., цена дог. 
Т. 096-139-71-79
Локотки, 70 кв.м, дерев., газ, вода, 0,07 га. 
Т. 068-495-25-85
Садовый м-н, 76/40,3 кв.м, вод. отопл., са-
рай, погреб, вода рядом, цена дог. Т. 7-39-38, 
068-652-43-63
Лазаревский м-н, Коржовка, пришедший 
в упадок, с документами и пропиской. Т. 068-
656-66-04
Матросова, полдома, 46,7 кв.м, газ, вода, 
канализ., груба, 2 сарая, 0,06 га. Т. 050-062-
16-75
Винница, газ, вода, канализ., с/п, теплый 
пол, гараж, 0,20 га, во дворе – гостевой дом, 
117 кв.м. Т. 066-048-88-80
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, прихожая, 
отопл. газ., вода, гараж, хоз. постр., торг. Т. 
099-388-55-14

Садовый м-н, ул. Б. Комиссаров, пл. 73 
кв.м., газ, постройки, земли 6 сот., ц. 9.500 
у.е.-255.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Винницкий м-н, пл. 160 кв.м., 2-х эт., кирп., 
евроремонт, гараж, сауна, бассейн, земли 6 
сот., ц. 55.000 у.е -1.430.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Капсуль м-н, ул. Чайковского, пл. 90 кв.м., 
газ, вода, гараж, асфальт. подъезд, земли 6 
сот., ц. 6.000 у.е -162.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Локотки, пер. Заречный, пл. 40 кв.м., газ, 
земли 7 сот., ц. 6.000 у.е.-159.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Садовый м-н, П. Мирного, пл. 140 кв.м., 
косм рем., земли 6 соток, ц. 15.000 у.е 
-390.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Лазаревка, пл. 80 кв.м., все удобства, 
косм. ремонт, земли 30 сот., ц. 23.000 у.е.-
598.000 грн., торг, т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Винницкий м-н, пл. 80 кв.м., газ, вода, по-
стройки, земли 15 сот., ц. 20.000 у.е -530.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
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
цена дог. Т. 093-782-59-01
Детские часы-телефон, новые, 850 грн. Т. 
097-287-79-55

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 44-46, длинное, кор-
сет, красивое, в прокате не было, цена дог. Т. 
067-167-13-07, 067-167-03-58
Свадебное платье р. 44-46, белое, крас., 
туфли р. 37, надето 1 раз, недорого. Т. 066-
515-43-64, 066-957-20-57
Платья – красное р. 46 и белое р. 44, в горо-
шек, для выпускного, цена дог. Т. 097-427-98-
05, с 19-00 до 20-00

Выпуск. платье р. 44-46, цв. алый, ком-
бин. шифон и атлас, длин., крас. Т. 096-239-
65-17
Два платья р. 46-48, красивые, нарядные. 
Т. 066-851-94-57
Плащ муж. дождев. военный, р. 54; сапоги 
резин. литые муж., р. 43; ботинки раб. р. 42-
43; недорого. Т. 066-791-55-05

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. в центре, автономка, ремонт, на 
дом в городе. Т. 050-300-55-53
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 6/9 эт., 
65/40/9 кв.м, ул. план., счет. – газ, вода, 
отопл., с/п, б/дв., подв., бойлер, на частный 
дом в городе, или прод. Т. 095-646-93-07
2-комн. кв. по ул.Онуприенко, 17, 9 эт., на 
3-комн. кв.м Т. 050-327-40-22
2-комн. кв. по ул.Гагарина, автономка, нов. 
ремонт, на квартиру ближе к центру или авто-
мобиль. Т. 050-407-17-71
2-комн. кв., м-н Капсюль, 5/5 эт., 45,2 кв.м, 
с/п, б/дв., счет., на дом в м-не Капсюль. Т. 
066-712-99-16
4-комн. кв. по пер.Красный, 4/5 эт., 88 кв.м, 
кухня 13 кв.м, на 2+1, варианты. Т. 3-22-33, 
068-395-88-97
3-комн. кв. в центре, 5/5 эт., на 2-комн. кв., 
1 эт., или частный дом в м-не Капсюль, или 
прод. – 8000 у.е. – 220000 грн; варианты. Т. 
6-25-20, 066-375-07-73

2-комн. кв. по ул.Шевченко, 2/5 эт., 50 кв.м, 
на 1-комн. кв. в «сталинке». Т. 068-514-54-95
2х. комн. квартира по ул. Мира, 5\5, с ре-
монтом и автономным отоплением на 1 комн. 
с автономкой+доплата, варианты (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
1 комн. кв. по ул.Свемовская, 5\5, 36 м.кв., 
не угловая, ремонт крыши ,счётчики на всё, 
МПО, новая с\т., обмен на 2х. кв., желательно 
в этом р-не + наша доплата, варианты (099) 
394 33 96, 2-20-17
1 комн. кв. пер. Депутатский, улучш. пла-
нир., 5\5, тех.этаж, счётчики ,МПО, бр. дверь, 
новая с\т., обмен на 2х комн. или продажа, ва-
рианты  (099) 394 33 96, 2-20-17

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, батарей + 
промывка канализац., уст. счет. (воды), газ. 
кол., стир. маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решетки, 
двери в подъезд, проф. заборы, замена за-
мков и др. металлоконструкции. Электрика. 
Т. 068-924-00-86, 095-947-87-94
Демонтаж-монтаж стен, утепл. фаса-
дов, бетон., кровельн., свар. работы; уста-
новка дверей, окон, с/техн., электр.; все ви-
ды отделочн. работ; покраска крыш, под-
собн. и др. раб. Т. 099-611-79-98, 097-923-
88-67
Ворота металлич., бронедвери, профили-
рованные заборы, оградки, решетки. Выезд. 
Т. 066-252-93-69
Выполним кровельные работы, ремонт 
домов, покраска крыш, подсобные  и другие 
работы. Т. 050-142-77-92, 097-872-29-30
Плитка (любая сложность), сантехника 
(трубы, счетчики и т.д.), штукатурка, шпат-
левка, гипсокартон, линолеум, пластик, от-
косы, багеты, обои. Т. 097-173-26-36, 050-
183-79-82
Малярные работы, шпатлевка стен, по-
толков, оклейка обоев, покраска. Качествен-
но, недорого. Т. 095-431-30-31
Ремонт «под ключ» - квартиры, дома, ван-
ные комнаты, балконы, автономное отопле-
ние. Т. 068-957-65-05, 050-845-20-63
Шпатлевка стен, потолков, откосов. Вы-
равнивание стен, потолков. Поклейка обоев, 
багетов. Т. 095-518-00-89

Квартирные и дачные ремонтные работы, 
крыши, заборы, отделочные, пайка труб. Т. 
096-416-40-12
Обшивка вагонкой – балконы, бани, веран-
ды, настил полов из дерева, ламината, пар-
кетн. доски; откосы, шкафчики из вагонки. Т. 
066-110-49-70
Муж на час. Любые домашние ремонтные 
работы: электрика, сантехника, мебель и т.д. 
Т. 050-085-93-58
Ремонт квартир. Обои, шпатлевка, ла-
минат, плитка, сантехника. Т. 068-532-11-79, 
068-903-25-14
Комплексный ремонт помещений, все 
виды работ: плитка, шпатлевка, гипсокартон, 
ламинат и т.д. Т. 067-911-08-72
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
Сварка и сварочные работы. Т. 066-147-
89-22
Удаление аварийных деревьев, расчистка 
территории. Т. 066-147-89-22
Разборка зданий, сараев, гаражей; уборка 
территории. Т. 097-362-51-37

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. в центре, горячая 
вода, кабельн. ТВ, рядом стоянка. Т. 066-861-
86-49, 093-747-05-29
1-комн. кв. по ул.Воронежской, 44, ме-
бель, бойлер, интернет, р-н ПТУ-19. Т. 095-
878-69-59
Квартира посуточно или на длительный 
срок. Т. 099-683-72-06
Помещение за судом, 1 эт. – боксы, 2 эт. – 
офисные помещения. Т. 099-683-72-06
Помещение возле газовой заправки, на 
выезде из города Шостки. Т. 099-683-72-06
Танцплощадка в парке К.Маркса. Т. 099-
683-72-06
1-комн. кв. по ул.Прорезной, без мебели, 
на длительный срок. Т. 097-937-89-60
Комната в общежитии по ул.Грушевского, 
за коммун. услуги; возм. продажа. Т. 066-948-
12-14
Частный дом, р-н новостроек, все удобст-
ва, порядочным людям. Т. 050-325-37-79
Посуточно 1-комн. кв. в центре города, 
ремонт, колонка, автостоянка рядом. Т. 066-
466-68-39
Кафе «Тет-а-тет» с оборудованием и пл. 
180 кв.м по ул.С.Стальского. Т. 050-188-
90-81
1-комн. кв. в центре города. Т. 099-351-
22-96
2-комн. кв. по пер.Марата, част. с мебелью. 
Т. 068-103-82-30, 066-070-57-68
Комната в общежитии по ул.Мира, 7, на 
длит. срок. Т. 068-390-59-35, 099-669-89-72
2-комн. кв. по ул.Свемовская, 3/5 эт., с ме-
белью и бытовой техникой, на длит. срок, це-
на дог. Т. 050-343-14-89
Спецтехнику: экскаватор колесный и гусе-
ничный, самосвал; цена договорная. Т. 097-
981-76-30, 099-504-99-26
Печи по изготовлению древесного угля;  
или продаются. Т. 067-540-56-33
Помещения под офис в центре, 
ул.Свободы, 28, с выходом на центр. улицу, 
56 кв.м, цена дог. Т. 099-783-87-22
Комната в общежитии по ул.Черниговской, 
част. мебель, 13,7 кв.м, косм. рем., балк., 2 
эт., или продается. Т. 098-598-55-45
Комната в общежитии, с мебелью, на длит. 
срок, цена дог. Т. 095-414-69-98
1-комн. кв. по пер.Озерный, р-н Винница, 
холодильник, мебель, на длит. срок. Т. 096-
239-65-17
Торговые места на продовольственном 
рынке. Т. 066-329-06-64
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 кв.м 
под склад или производство, цеха по дерево-
обработке, склады с рампой, тёплые склады. 
Форма оплаты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20
Посуточно 1-комн. кв. со всеми удобст-
вами, хороший ремонт, Wi-Fi, рядом стоянка. 
Т. 095-428-02-23, 067-599-49-36
1-комн. кв. по ул.Горького, с мебелью, 
холодильником, телевизором, 2 эт., 1800 
грн+счетчики (по субсидии). Т. 066-330-33-77
1-комн. кв. в центре города, 2800 грн. Т. 
095-572-34-24

Посуточно 1-комн. кв. со всеми удобства-
ми в центре города, ремонт, колонка. Т. 098-
369-32-30
Посуточно, почасово 1-комн. кв. в цент-
ре, со всеми удобствами. Т. 097-167-07-
75
2-комн. кв. по ул.Циолковского, 3 эт., ме-
бель, колонка; на длительный срок, цена дог. 
Т. 099-389-34-39, 098-590-35-66
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 36 кв.м., 
ремонт, на длит. срок, ц. 1.400 грн. в мес., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Кутузова, 1/2 эт., косм. рем., 
на длит. срок, ц.1.300 грн. в мес., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
1-комн. кв. по ул.Депутаткой, с мебелью. Т. 
066-165-91-27
Посуточно 1-2-комн. кв. в центре, ре-
монт, хорошая мебель, чистая, уютная, Wi-Fi, 
стоянка во дворе, 1-комн. – 300 грн; 2-комн. – 
договорн. Т. 066-424-45-83
2-комн. кв. по ул.Садовый бульвар, возле 
воинской части, на длит. срок, мебель частич-
но, цена дог. Т. 050-826-97-62
2-комн. кв. по ул.Рабочей, с мебелью, хо-
лодильником. Т. 066-511-30-56
Часть помещения в салоне-парикмахер-
ской – маникюру-педикюру, косметологу, на-
ращивание ресниц. Т. 7-34-23, 066-351-51-78
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 1 эт., 21 кв.м, 
на длит. срок, цена дог. Т. 097-802-06-26
3-х комн. квартира, ремонт, техника, ме-
бель, 099 245 62 05

ÑÍÈÌÓ
Частный дом в Садовом м-не (Петуховка), 
на длит. срок. Т. 067-739-11-28
Частный дом в г.Шостка или пригороде, с 
удобствами. Т. 068-590-43-15
1-комн. кв. по ул.Мира, Марата, Знамен-
ская, ремонт, холод., бойлер, или куплю с ин-
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